
Smlouva o dílo
č.2020/O2

uzavřená dle ustanovení .§ 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb.. Občanského Zákoníku

I.
Smluvní Strany

Objednatel: Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava - Poruba,

Zhotovitel:

příspěvková organizace
se sídlem Ostrava - Poruba, Porubská 831/10, PSČ 708 OO
IČ: 62348299
DIČ; CZ62348299
Zastoupená: Mgrlvlilenou Walderovou, ředitelkou
Bankovní Spojení: Česká spořitelna, as.
Číslo účtu: 3640529379/0800
Kontaktní osoba: Sylva Literáková
Telefon: 595 694 254, 724 482 451
dále jen objednatel

Frame Service s.r.o.
se sídlem Klimkovice, Kotkova 863, PSČ 742 83

Zapsána v obchodníın rejstříku Vedene'ho KS v Ostravě oddíl C, vložka 35153
IČ: 28621751
DIČ: CZ28621751
Zastoupené: Bc.Radimem Lázničkou, jednatelem
Bankovní Spojení: Raiffeisen Bank
Číslo účtu: 2860175133/5500
Osoba Oprávněná jednat ve věcech technických:

Bc.Radim Láznička

Telefon: 603 324 357
dále jen Zhotovitel

II.

Základní ustanovení

l. Smluvní strany prohlašují, Že údaje uvedené v čl. I. Smlouvy a oprávnění Zhotovitele
kpodnikání jsou v Souladu správním stavem Vdobě uzavření Smlouvy. Smluvní
strany se Zavazují, Že Změny dotčených údajů OZnámí bez prodlení druhé smluvní
straně.

III.
Předmět plnění

1. Zhotovitel Se touto smlouvou Zavazuje prove'st na Svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo Spočívající v rekonstrukci sociálního Zařízení dívek v Základní škole
generála Zdeňka Škarvady, Porubská 831, a to v rozsahu Zpracované cenové nabídky,
která je nedílnou Součástí této smlouvy.



b)
PL

N.
“

.V
'řř

7.

8.

9.

Obj ednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedoděllďı ve Sjednané době předání a
Zaplatit Za ně zhotoviteli cenu podle této Smlouvy a podmínek dohodnutých v této
Smlouvě.
Zhotovitel potvrzuje, že se V plném rozsahu Seznámil S rozsahem a povahou díla, že
jsou mu Známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci
díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou
k provedení díla nezbytné.
Zhotovitel Se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této
smlouvy a ve sjednané době plnění.
Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že dohodu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
Zhotovitel Se zavazuje opatřit vše, co je Zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

IV.
Cas a místo plnění

Zahájení prací: 13.5.2020.
Ukončení prací a konečné předání a převzetí hotového díla: 25.6.2020.
Tyto lhůty plati Za předpokladu, Že objednatel splní v termínu podle této Smlouvy
povinnost poskytnout Zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla. Nedojde-li
k jiné dohodě, prodlužují se termíny Sjednané v odstavcích l. a 2. o dobu prodlení
Objednatele s plněním těch povinností, které jsou uvedeny v čl. V1. smlouvy.
Zhotovitel je oprávněn splnit Svůj Závazeki před Sjednaným termínem ukončení díla.
Zhotovitel a Objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve Objednatele alespoň 2 dny
předem ke kontrole jím provedených prací, které budou v dalším průběhu prací
Zakryty. Zhotovitel vyzve objednatele kpřevzetí telefonicky a písemně f výzvou
v elektronické nebo listinné podobě. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve Zřejmě
nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím
spojené.
Pokud se objednatel v daném termínu ke kontrole díla nedostaví, má Se za to, že Se
Zakrytím Souhlasí. Pokud budou práce následně na Základě požadavku objednatele
odkryty, náklady S tím Spojené uhradí objednatel v případě, že před Zakrytím
neprovedl kontrolu, ačkoli jej zhotovitel kjejímu provedení řádně vyzval.
Nedostaví-li Se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván nebo jež Se měla konat
podle uj ednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.
DO podepsání Zápisu o předání a převzetí díla má zhotovitel vlastnické právo k dílu
(předmětu plnění) a nese nebezpečí škody na něm.

Místem provádění dila podle této smlouvy jsou Sutere'nní prostory u Školní jídelny
v objektu ZŠ genZdeňka Škarvady, Porubská 831, Ostrava - Poruba.

V.
Cena plnění, platební podmínky

Cena Za cele' dílo je Stanovena dohodou Smluvních Stran dle členění ve výši
119 051,83 Kč bez DPH, 25 000,88 21% DPH, 144 052,71 Kč S DPH.
Podkladem pro celkovou cenu Za provedeni díla je položkový rozpočet, který je
nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha č.1.



b)

ll.

l4.

lS.

Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace
díla a Zahrnuje Veškeré náklady zhotovitele spojené S prováděním díla dle čl. Ill. odst.
1 této Smlouvy.
Součástí Sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky Za Skladování a
ekologickou likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné Zhotovení
díla. Součástí ceny' jsou i práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení
díla a které v dokumentaci, Výzvě, nabídce nebo V této smlouvě uvedeny nejsou, ale
Zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl,
Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.
Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude aplikován
režim přenesení daňové povinnosti (dle zákona č.235/2004 Sb., v platném znění).
Poskytovatel plnění prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem dle zákona č.235/2004
Sb., v platném znění a v případě, že by se jím v průběhu trvání Smluvního vztahu Stal,
tuto informaci neprodleně sdělí příjemci plnění.
Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu
zveřejněné způsobeın umožňujícím dálkový' přístup podle ustanovení § 96 zákč.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Tento účet musí
být veden v tuzeınsku.
Pokud se zhotovitel Stane nespolehlivým plátcem daně podle zákč. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, je Objednatel oprávněn uhradit
zhotoviteli za zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu
DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního řadu dle § 109a zákona o
DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet Správce daně zhotovitele a zaplacení ceny
bez DPH Zhotoviteli bude považováno za splnění Závazku objednatele uhradit
sjednanou cenu.

. Cena může být změněna pouze v případě:
Že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla. O těchto
změnách, po jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele
platné v době zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou smluvní Strany písemný dodatek ke
Smlouvě O dílo. Zhotovitel je povinen realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření
dodatku ke Smlouvě o dílo.
že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce). V případě požadavku na méněpráce
objednatel písemně seznámí zhotovitele Se Svým požadavkem a Zhotovitel zpracuje
odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu
zhotovitele platné v době Zpracování tohoto rozpočtu.
O těchto změnách uzavřou Smluvní Strany po jejich ocenění písemný dodatek ke
Smlouvě odílo. Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po uzavření
příslušného dodatku k této Smlouvě.

. Podkladem pro úhradu Smluvní ceny dodaného díla je faktura vystavena zhotoviteleın
po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, která nebrání užívám, a která bude mít
náležitosti daňového dokladu dle Zákona č.235/2004 Sb., v platném znění (dále jen
„faktura“), kde přílohou bude Soupis provedených prací.

. Po potvrzení předávacího protokolu, kterým se předává a přebírá Zhotovené dílo bez
vad a nedodělků bránících užívání, vystaví zhotovitel fakturu, kterou prokazatelně
doručí objednateli nejpozději do 5 dnů po protokolámím předání a převzetí díla.
Okamžik předání a převzetí díla Se považuje Za DUZP.
Lhůta Splatnosti faktury je do 30 dnů (třiceti) od jejího prokazatelného doručení
objednateli.
Povinnost Zaplatit je Splněna dnem odepsání příslušné částky Z účtu objednatele.

b.)



U)
_N

b)

VI.
Povinnosti Zhotovitele

Součástí Závazku Zhotovitele k provedení díla je Zabezpečení staveniště a jeho Zařízení
v rozsahu Odpovidajicím Obecným požadavkům na jeho bezpečnost, střežení a
protipožární Opatření. Zhotovitel zajistí Staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost
osob a bude vyloučeno neoprávněné vniknutí do objektu.
Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a Skladování zařízení, materiálu a
jejich přesun na místo provádění díla.
Zhotovitel odpovídá Za bezpečnost a Ochranu zdraví při práci.
Zhotovitel Odpovídá Za čistotu a pořádek na pracovišti, je povinen průběžně
odstraňovat odpad, který vznikne při jeho činnosti.
K předání a převzetí kompletního díla realizovaného dle čl. llI.0dSt.l této smlouvy
vyzve Zhotovitel objednatele. Objednatel se Zavazuje převzít dokončené dílo i před
dohodnutým termínem ukončení prací.
Povinnost zhotovitele k plnění podle této Smlouvy je splněna dnem předání a převzetí
kompletního díla objednatelem bez vad a nedodělků. Objednatel tuto skutečnost
potvrdí podpisem předávacího protokolu.
Zhotovitel je povinen při plnění svých Závazků z této Smlouvy postupovat s odbornou
péčí, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a Smluvene podmínky. Je
povinen řídit Se výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma
účastníky.

VIII.

Odpovědnost Za vady, Záruka

Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,
příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se
k provedení díla, např. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a Zhotoveno.
Zhotovitel Odpovídá Za vady, jež ıná dílO v době předání a převzetí, a Za vady, které se
projeví v záruční době. Za vady díla, které Se projeví po Záruční době, odpovídá jen
tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele.
Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo Záruku vdélce 60 měsíců, na
výrobky dle záruk výrobce. Záruční doba Začíná plynout ode dne řádného předání a
převzetí celého díla bez vad a nedodělků Objednatelem.
Zhotovitel se zaručuje, že předane' dílo jako předmět plnění jeho Závazků bude
v záruční době způsobilé pro použití k ujednanéinu účelu a Že si podrží ujednané
vlastnosti; nejsou-li mezi Stranami výslovně ujednány, vztahuje Se Záruka na účel a
vlastnosti pro takové dílo Obvyklé.
Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady
do 14 dnů poté, co je Zjistil. V písemném Oznámení uvede konkrétně, jaké vady Zjistil,
kde a jak se projevují.
Zhotovitel je povinen Odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5
pracovních dnů od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí
Zhotovitel na Odstranění Vad ihned, nejpozději do 24 hodin.
Vadou Se rozumí Odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto
smlouvou a obecně Závaznými technickými normami a předpisy.
Odpovědnost Za vady Se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, pokud
tato smlouva nestanoví jinak.



IX.
Smluvní pokuty

l. V případě, že Zhotovitel nedodrží termín ukončení prací dle čl. lV. odstl této
Smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu Ve výši 0,1 % Z ceny díla Za každý, i jen
Započatý, den prodlení.
V případě prodlení objednatele S placením faktury uhradí obj ednatel Zhotoviteli
Smluvní pokutu ve Výši 0,05% Z nezaplacené částky Za každý den prodlení.
Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost Zhotovitele nahradit objednateli
škodu, která vznikla V důsledku nepředání díla V sjednaném termínu.

4. Pokud Zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která Se projevila v Záruční době,
je Zhotovitel povinen uhradit objednateli Smluvní pokutu Ve Výši 1.000,- Kč denně Za
každou Vadu ode dne, kdy byl Objednatelem O vadě vyrozuměn, až do jejího
odstranění.

5. Smluvní pokuty Sjednané touto Smlouvou Zaplatí povinná Strana nezávisle na Zavinění
a na tom, Zda a V jaké Výši Vznikne druhe' straně Škoda, kterou lze vymáhat
Samostatně.

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

lx
)

b.)

X.
Ostatní ujednání

l. Tuto smlouvu lze upravit, doplnit nebo Změnit pouze písemnými dodatky schválenými
oprávněnými Zástupci obou smluvních Stran.

2. Písemnosti se považují Za doručené i v případě, že kterákoliv Ze stran jejich doručení
bezdůvodně odmítne či jinak Znemožní.

3. V případech výslovně neupravených v této Smlouvě se použije odpovídající
ustanovení občanského Zákoníku.

4. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 Zákč. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, že ve vzájemných právních vztazích Založených touto Smlouvou se
nepřihlíží k obchodním Zvyklostem Zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.

5. Smlouva je Vyhotovena ve 2 Stejnopisech, Z nichž každá se Smluvních stran obdrží
jedno W/hotovení.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejíın podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,
vážně a SrOZurnitelně, a že se dohodly O celém jejím obsahu, což stvrzuji svými
podpisy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních Stran,
nejdříve však dnem Zveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, v platném Znění.

ˇ ˇ /ˇ>' f' ' 'z “ vV Ostrave - Porube dne: “ 3 I (Ĺ /Čty` V Ostravě dne: NZ .5 .'ł

Za Objednatele: Za Zhotovitele:
Mgr.Milena Walderová, ředitelka Bc.R diin Láznička, jednatel



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 202012 Oprava Sociálního zařízení dívek

Zhotovitel; Frame Service s. r. D. IČO: 25621751

Kotkova 863 DIČ:

74283 Klimkovice

Objednateli IČO:

DIČ:

Vypracovali

Základ pro sníženou DPHI 15 a/n 0,00 CZK

Snížená DPH 15 "/0 0,00 CZK

Základ prozákladniDPH: 21 °/n 119 051183 CZK

Základní DPH 21 °/n 25 000,88 CZK

Zaokrouhleni: 0,00 CZK

Cena celkem: 144 052,71 02K

s

Í

"

Za zhøıøvixeıe / Za objednaıełe

Zpracováno programem BUILDpOWer S



Stavba: 202012 Oprava sociálního zařízení dívek List č> 2

Číslo

Stavba

01

Rekapitulace Objektů a rozpočtů
Celkem bez DPHNázev

119 051,83
119 051.83
119 051,83

Oprava Sociálniho zařlzení dívek

01 - Opıava Sociálnlho 2a..

Základ Snížené

daně
0,00

0,00

0,00

Základ základní

daně
119 051,83

119 051.83

119 051,83

Zpracováno programem BUILDpoWer S



Stavbai 202012 Oprava Sociálniho zařízení dívek List č. 3

Číslo

(O
U)

997

998

720

725

728

735

766

771

781

784

Název

Svíslé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy a osazovàní výplní

Ostatní konstrukce a práce, bouràni

Přesun sutě

Přesun hmot

Zdravotechnika, rozvody Vody, topení

Zařizovací předměty

Zdravotechnika - předstěnovè instalace

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské

Podlahy Z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Dokončovací práce - malby a tapety

Rekapitulace dílů
Typ dílu

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

Celkem Hmotnost

1 656,00 0,17273

8 647,26 1,25213

6 946,32 0,00000

7 718,73 0,00000
500,89 0,00000

6 000,00 0.00000

16144,18 0,05371

11715,00 0,01840

7 353,78 0,04904

25 000,00 0.00000

7 966,84 0,06403

17 538,93 0,12015

1 864,90 0,01316

119 051,83 1,74335

Zpracováno programem BUILDpower S



Objekt: 01

Rozpočet: 2

Stavbai 202012 Oprava sociálního Zařízení dívek

Oprava sociálního Zařízení dívek

01 - Oprava sociálního za...

List č. 4

Poř. Číslo

Díl: 3

1 345272235

Celkem za: 3

Název

Svíslè a kompletní konstrukce

Přızdívka 2 porobetonových tvarnic tí 100 mm

Svislé a kompletní konstrukce

MJ

m2

Množství

2,40000

CenaIMJ

590,00

Cena

1 656,00

1 656,00

Díl: 6

2 512321111

3 632450124

4 632450134

Celkem za: 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazovánı' výplní
Vapenocementova omítka hrubá jednovrstvà Zatřená vnitřních stěn

nanášená tučně

Vyrovnávaci cementový potěr tl do 50 mm Ze Suchých směsi

provedený v pasu

Vyrovnávací cementový potër tl do 50 mrn Ze Suchých Směsi

provedený v ploše

Úpravy povrchú, podlahy a osazovani vyplní

m2

m2

m2

23,10000

0,96000

7,50000

171,00

596,00

550,00

3 950,10

572,16

4 125,00

8 547,26

Díl: 9

5 962031133R00
5 965045112

7 965081212

8 968072455R00

9 978013191R00

10 978021191R00

Celkem Za: 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání příček Z cihel pálerıých na MVC tl do 150 mm

Bouraní potërù cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl

do 4 m2

Bouraní podlah 2 dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm

plochy do 1 m2

Vybouraní kovových dveřních Zárubní pl do 2 m2

Otlućení (osekàní) vnitřní vapenné nebo vápenocementove omítky

stěn v rozsahu do 100 %

Otlučení (osekàní) cementových omítek vnitřních Stèn v rozsahu do
100 %

Ostatní konstrukce a práce, bourání

m2

m2

m2

m2

m2

m2

7,52000
7,50000

7,50000

2,40000
11,10000

12,00000

108,00
128,00

78,00

379,50

87,60

225,50

812,15
950,00

585,00

910,80
972,35

2 706,00

6 945,32

Díl: 997

11 997013151

12 997013219

13 997013501

14 997013509

15 997013831

Celkem Za: 997

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava Sutí a vybouraných hmot pro budovy v do
6 m s omezením mechanizace

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě Sutí a vybouraných hmot Za

Zvětšenou dopravu Sutí ZKD 10 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo mezískladku do 1
km Se Složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skladku ZKD 1 km

přes 1 km

Poplatek Za uložení na Skládce (Skladkovnè) stavebního odpadu

Směsnèho kod odpadu 170 904

Přesun sutě

4,38500

4,38500

4,38500

61,39000

4,38500

237,00

10,30

800,00

2 245,12

292,04

1 039,25

532,32

3 508,00

7 716,73

Díl: 993

16 998011001R00

Celkem za: 998

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy Zděnè v do 6 m

Přesun hmot

1,42500 351,50 500,89
500,89

Díl: 720

17 72001

Celkem za: 720

Zdravotechníka, rozvody vody, topení
Úprava rozvody vody, kanalizace a topení, dopojení

Zdravotechnika, rozvody vody, topení

Soubor 1,00000 6 000,00 8 000,00
8 000,00

Díl: 725

18 725110811R00
19 725112022

Zařizovací předměty
Demontáž klozetù splachovací s nádrží

Klozet keramický Závěsný na nosné Stěny S hlubokým
splachovàním odpad vodorovný

Soubor

soubor

2,00000

2,00000

228,50

3 500,00

457,00
7 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba:

Objekt: 01

Rozpočet: 2

202012 Oprava sociálního Zařízení dívek

Oprava Sociálniho zařízení dívek

01 - Oprava sociálního Za...

List č. 5

Poř. Číslo

20

21

22

23

24

25

26

27

28

72512

725210821R00

725211603

725291511

725291521

725291531

725820803R00

725822612

998725201R00

Celkem za: 725

Nazev

Demontáž doplňku

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

Umyvadlo keramické bíle šířky 600 mm bez krytu na sifon
pñpevnënè na stěnu šrouby

Doplňky Zařízení koupelen a záchodu plastové dávkovač tekutèho
mýdla na 350 ml

Doplňky zařízení koupelen a záchodu plastové: Zásobník toaletních
papíru

Doplňky Zařízení koupelen a Záchodù plastová Zásobník papírových
rućniku

Demontáž baterie stojánkove do tří otvorü

Baterie umyvadlová stojánková paková

Přesun hmot pro Zañzovací předměty, výšky do 6 m

Zařizovací předměty

MJ

kpl

soubor

Soubor

Soubor

soubor

soubor

Soubor

soubor

96

Množství

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

160,97500

Cena/MJ

100,00

148,00

3 120,00

700,00

900,00

1 000,00

172,50
2 500,00

0,29

Cena

100,00

148,00

3 120,00

700,00

900,00

1 000,00

172,50

2 500,00

46,68

16 144,18

Díl:

29

30

725

725111031

998726211

Celkem za: 726

Zdravotechníka - předstěnové instalace

Instalační předstëna - klozet s ovládáním Zepředu v 1080 mm
závěsný do Zděná kce

Přesun hmot procentní pro instalační prefabnkáty v objektech v do 6 m

Zdravotechnika - předstěnove instalace

Soubor

"/0

2,00000

11600000

5 800,00

1,00

11 600,00

116,00

11 716,00

Díl:

31

32

33

735
73501
735151378
998735201R00

Celkem Za: 735

Otopná tělesa

Demontáž otopnych těles

Otopná těleso panelové dvoudeskové výška/délka 600/900 mm

Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m

Otopná tělesa

Soubor

kus

%

1,00000

2,00000

71,50000

350,00

3 400,00

2,85

350,00

6 800,00

203,78

7 353,78

Dil:

34

766
75801

Celkem 2a: 766

Konstrukce truhlářské

Dodávka a montáž WC kabin - ATYPlCKÉ PROVEDENÍ, barva
oranžová

Konstrukce truhlářské

soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00

25 000,00

Díl:

35

36

37

38

39

771
771121011
771574112

01

771591112

908771201 R00

Celkem za: 771

Podlahy z dlaždic a obklady
Nátěr penetrační na podlahu

Montáž podlah keramických hladkých lepených fiexíbilním lepidlem
do 12 ks/ m2

Keramická dlažba - dle výběru investora

izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic, výšky do 6 m

Podlahy Z dlaždic a obklady

m2

m2

m2

m2

%

7,90500

7,00500

8,53700
7,90500

75,01730

40,00

560,00

300,00
25,00

5,20

318,20
4 425,80

2 561,10

197,63

465,11

7 966,84

Díl:

40

41

42

43
44

781
781121011
781131112
781474112

02

998781 201 R00

Celkem Za: 781

Obklady keramické

Nátěr penetračni na stěnu

Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Montáž obkladù vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2
lepených flexibilním lepidlem

Dodávka keramického Obkladu

Přesun hmot pro obklady keramická, výšky do 6 m

Obklady keramické

m2

m2

m2

m2

%

18,15000

3,87000

18,15000

19,60200

169,54020

40,00
250,00
580,00

260,00

3,45

726,00

967,50

10 164,00

5 096,52

584,91

17 538,93

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety

Zpracováno programem BUlLDpoWer S



Stavba: 202012 Oprava sociálního zařízení dívek Líst č. 6

Objekt V[11 Oprava sociálního Zařízení dívek

Rozpočet 2 01 - Oprava sociálního za...

Poř. Čisıø Název MJ Mnnžsıvi cenám cena
45 784181111 Záldadni jednonàsobnà penetrace podkladu v místnostech výšky do m2 27,42500 18,00 493,65

3`80m

46 784211111 Dvojnásobné bílé malby Ze Směsi za makra velmi dobře m2 27,42500 50,00 1 371,25
otěruvzdomých v místnostech výšky do 3,80 m

Celkem za: 784 Dokončovacl práce - malby a tapety 1 854,90

Zpracováno programem BUILDpOwer S


